
2024 年 4 月

お得意先様各位

棚卸に伴う休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年4月22日（月）は弊社決算棚卸のため、商品の出荷および入荷

業務をお休みさせていただきます。

平日の休業でご不便をおかけしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願

い申し上げます。

敬具

本 社：名古屋市中区丸の内三丁目２番 29 号

ＴＥＬ(052)951-9251(代表)

支 店：東京支店 ＴＥＬ(03)3915-2221

大阪支店 ＴＥＬ(06)6702-9991

福岡営業所 ＴＥＬ(092)471-1477

名北商品ｾﾝﾀｰ ＴＥＬ(0568)71-6051

小牧事業所 ＴＥＬ(0587)95-6881

 


